
 

1 

 

 
Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής 

Προβολής Αθηνών – Αναπτυξιακή ΑΕ ΟΤΑ 

Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  

Υλοποίησης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

 

                                 Αθήνα, 18 Μαρτίου 2016  

                                 Αρ. γεν. Πρωτ. 597/18.03.2016 

      Αρ. Πρωτ. ΕΥΥΑΠ  595/18.03.2016 

 

 

 

Θέμα: Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας για την υποβολή προσφορών στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάθεση του έργου «Υπηρεσίες Φιλοξενίας και υποστήριξης διεξαγωγής του 

συνεδρίου Travel Trade Athens 2016» (Αρ. Γεν. Πρωτ.: 476/08.03.2016 ΕΑΤΑ ΑΕ – ΑΔΑ: 6ΣΚΧΟΡΙΝ-Τ36) 

 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος της «Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών – Αναπτυξιακή Ανώνυμος 

Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.), έχοντας υπόψη: 

• Τον «Κανονισμό Προμηθειών και Έργων» της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.,  

• Την υπ’ αριθ. γεν. Πρωτ.: 476/08.03.2016 ΕΑΤΑ ΑΕ Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάθεση του 

έργου «Υπηρεσίες Φιλοξενίας και υποστήριξης διεξαγωγής του συνεδρίου Travel Trade Athens 2016», (Αρ. 

Γεν. Πρωτ.: 476/08.03.2016 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. – ΑΔΑ: 6ΣΚΧΟΡΙΝ-Τ36), 

• τα υποβληθέντα  αιτήματα παράτασης καταληκτικής ημερομηνίας του ως άνω πρόχειρου διαγωνισμού  

Αποφασίζει  

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών κατά 9 ημερολογιακές ημέρες, ήτοι από την 

23-03-2016 στην 01-04-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 16.00, στην έδρα της «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.»., Ξενοφώντος 7, 1ος 

όροφος, Αθήνα, Τ.Κ. 105 57 (Πρωτόκολλο), προκειμένου να διευκολυνθεί η μεγαλύτερη δυνατή συμμετοχή στον 

πρόχειρο διαγωνισμό για την υλοποίηση του ως άνω έργου. Αντίστοιχα ως νέα καταληκτική ημερομηνία για την 

υποβολή γραπτών αιτημάτων παροχής συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων για το περιεχόμενο της 

προκήρυξης ορίζεται η Τρίτη 22 Μαρτίου 2016 και ώρα 16:00, ενώ ως υπεύθυνη επικοινωνίας για οποιοδήποτε 

ζήτημα σχετίζεται με τον ως άνω διαγωνισμό ορίζεται η κα Καλλιόπη Ανδριοπούλου. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι 

της ως άνω Προκήρυξης ως έχουν. 

Για την ΕΑΤΑ ΑΕ 

 

Αλέξης Γαληνός  

Διευθύνων Σύμβουλος  

Ταχ.Δ/νση  

Ταχ.Κώδικας   

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο  

Fax    

e-mail   

: Ξενοφώντος 7 

: 10557 Αθήνα 

:  Καλλιόπη Ανδριοπούλου 

: 210 3253123 

: 210 3216653 

: info@developathens.gr 

 

mailto:info@developathens.gr
ΑΔΑ: 63Α1ΟΡΙΝ-Ε3Ν


		2016-03-18T12:34:49+0200
	Athens




